1

	Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2014.04.24
202
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

24.04.2014
№

202

	О дополнительном  ограничении продажи алкогольной продукции в день проведения массовых мероприятий, связанных с празднованием 69-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне

          В целях пресечения негативных явлений и соблюдения правопорядка  в день празднования 69-й годовщины  Победы  в Великой Отечественной войне 1941-45 годов  9 мая 2014 года администрация Красноармейского района п о с т а н о в л я е т:

1. Ограничить розничную продажу алкогольной продукции  во всех торговых объектах села Красноармейское, имеющих лицензию на розничную продажу алкогольной продукции, на время проведения массовых мероприятий  с 9 до 15 часов 9 мая 2014 года.

2. Настоящее постановление довести до всех субъектов  розничной торговли села Красноармейское, имеющих лицензию на реализацию алкогольной продукции.

Глава администрации

Красноармейского района

А. В. Шестаков
Михайлова А.В.
C:\Users\org3\Documents\1  ПОСТАНОВЛЕНИЯ\2014 год\04\193.doc
PAGE